СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2020 г. № 172
с. Новосильское

Об утверждении структуры администрации
Новосильского сельского поселения.

 Рассмотрев предложение Главы администрации Новосильского сельского поселения, руководствуясь ч.8. ст, 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосильского сельского поселения Совет народных депутатов Новосильского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района (Приложение).
2. Признать утратившими силу: Решения Совета народных депутатов Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района
- от 14.04.2010г № 10 «О структуре администрации Новосильского сельского поселения.
- от 29.12.2014г № 186«О внесении изменений в Решение от 14.04.2010 г №т 10 «О структуре администрации Новосильского сельского поселения»
- от 22.10.2019 г № 153 «О внесении изменений в Решение от 14.04.2010 г №т 10 «О структуре администрации Новосильского сельского поселения».
3. Настоящее решение обнародовать.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Новосильского
 сельского поселения

Н.И. Трофимов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Mpunoxenune

K pelenuto Cogera HapoaHbIx
AeényTaTtoB HoBocunbckoro CenbCcKoro
CoseTa ot 09.04.2020 Ne 172

CTPYKTYPA
AAMUHVCTPALIMM HOBOCUMIbCKOO CENIbCKOro NOCENEHUS

[naBa agMuHucTpagun Hosocunbckoro cenberoro nocenenms.
! maBHbIi Oyxrantep I
Beaywwit cneynanmcr nyra nTep j

Crapwmit MHcnekTop WHcnekTop no semne

MaBHbIN cneuvanucer